
ZARZĄDZENIE NR 1/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 2 stycznia 2017 r.

w sprawie wzorów, sposobów i wydawania biletów parkingowych,
abonamentów parkingowych i wezwań do wniesienia opłaty dodatkowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, zm. poz 1579, zm. poz. 1985) w związku z uchwałą Nr XVIII/193/11 Rady Miejskiej w 
Pabianicach z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w Pabianicach oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich 
pobierania (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 313)  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 2 stycznia 2017 r. wprowadza się do obrotu na terenie Miasta Pabianice, objętego strefą 
płatnego parkowania, określoną uchwałą Nr na obszarach określonych powołana na wstępie Uchwałą 
XVIII/193/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Pabianicach oraz opłat za parkowanie w tej 
strefie i sposobu ich pobierania (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 313) wzory biletów parkingowych, 
abonamentów parkingowych i wezwań do wniesienia opłaty dodatkowej.

2. Wzory, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia:

1) bilet parkingowy – załącznik nr 1,

2) abonament parkingowy ze stawką zerową – załącznik nr 2,

3) roczny abonament parkingowy ze stawką 10 zł – załącznik nr 3,

4) roczny abonament parkingowy ze stawką 25 zł – załącznik nr 4,

5) roczny abonament parkingowy ze stawką 75 zł – załącznik nr 5,

6) roczny abonament parkingowy ze stawką 900 zł – załącznik nr 6,

7) półroczny abonament parkingowy ze stawką 550 zł – załącznik nr 7,

8) miesięczny abonament parkingowy ze stawką 110 zł – załącznik nr 8,

9) tygodniowy abonament parkingowy ze stawką 35 zł – załącznik nr 9,

10) wezwanie do wniesienia opłaty dodatkowej – załącznik nr 10.

§ 2. Abonamenty parkingowe, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt. 2-9  wydawane będą w Biurze Obsługi 
Strefy w Pabianicach przy ul. Zamkowej 27 I piętro od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 18.00.

§ 3. Dotychczas wydane abonamenty zachowują ważność do upływu okresu, na który zostały wydane.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 148/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 27 czerwca 2012 r. w 
sprawie wzorów, sposobów sprzedaży i wydawania biletów parkingowych, abonamentów parkingowych i 
wezwań do wniesienia opłaty dodatkowej.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: E8F16127-8F3A-4A0D-B6A5-A017B106C89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 2 stycznia 2017 r.

Bilet parkingowy

Id: E8F16127-8F3A-4A0D-B6A5-A017B106C89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 2 stycznia 2017 r.

Abonament parkingowy ze stawką zerową

Id: E8F16127-8F3A-4A0D-B6A5-A017B106C89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 2 stycznia 2017 r.

Roczny abonament parkingowy ze stawką 10 zł

Id: E8F16127-8F3A-4A0D-B6A5-A017B106C89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 2 stycznia 2017 r.

Roczny abonament parkingowy ze stawką 25 zł

Id: E8F16127-8F3A-4A0D-B6A5-A017B106C89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 1/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 2 stycznia 2017 r.

Roczny abonament parkingowy ze stawką 75 zł

Id: E8F16127-8F3A-4A0D-B6A5-A017B106C89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 1/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 2 stycznia 2017 r.

Roczny abonament parkingowy ze stawką 900 zł

Id: E8F16127-8F3A-4A0D-B6A5-A017B106C89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 1/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 2 stycznia 2017 r.

Półroczny abonament parkingowy ze stawką 550 zł

Id: E8F16127-8F3A-4A0D-B6A5-A017B106C89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 1/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 2 stycznia 2017 r.

Miesięczny abonament parkingowy ze stawką 110 zł

Id: E8F16127-8F3A-4A0D-B6A5-A017B106C89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 1/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 2 stycznia 2017 r.

Tygodniowy abonament parkingowy ze stawką 35 zł

Id: E8F16127-8F3A-4A0D-B6A5-A017B106C89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 1/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 2 stycznia 2017 r.

Wezwanie do wniesienia opłaty dodatkowej

Id: E8F16127-8F3A-4A0D-B6A5-A017B106C89A. Podpisany Strona 1




